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Światowy Dzień Ubogich

 Zbliża się rok 2025, w którym nasza archidiecezja będzie obchodziła stulecie swojego1.
istnienia. Jubileusz 100-lecia Archidiecezji Gdańskiej wpisze się w obchody Jubileuszu Roku
Świętego 2025. Rok przygotowań do tego Jubileuszu rozpoczniemy w I Niedzielę Adwentu – 3
grudnia 2023 r. Metropolita Gdański w oliwskiej archikatedrze będzie przewodniczył
uroczystej Mszy św. o g. 10.00, po której odbędzie się obrzęd wyprowadzenia relikwii św.
Wojciecha z katedry. Zostaną przewiezione do pierwszej na peregrynacyjnym szlaku parafii –
do sanktuarium św. Wojciecha w Gdańsku-Świętym Wojciechu. W naszej parafii relikwie będą
gościć od wtorku 5 grudnia do następnego dnia . Do tego wydarzenia przygotujemy się poprzez
4 dniowe rekolekcje,  którymi jednocześnie rozpoczniemy czas Adwentu. Starając się
umożliwić wszystkim uczestnictwo przewidujemy spotkania także o g. 20.00. Szczegółowy plan
zostanie podany za tydzień, ale już dziś zachęcamy, aby zarezerwować sobie czas.
Zespół parafialny Cantus Dei obchodzi 9-lecie swojego istnienia. Z tej okazji młodzież zaprasza2.
nas dzisiaj na adorację z uwielbieniem Pana Jezusa, po wieczornej Mszy św., około g. 19.00.
W poniedziałek, po wieczornej Mszy św., zapraszamy na katechezę dla dorosłych. Temat3.
spotkania: Jak radzić sobie ze swoimi uczuciami i emocjami?
W czwartek, w biurze parafialnym, od 18.30 do 20.30 Pani Mecenas będzie udzielała4.
bezpłatnych porad prawnych.
W przyszłą niedzielę ks. proboszcz Zbigniew Drzał z Gdańska Letnicy wygłosi w naszym5.
kościele homilię na temat Oblicza Pańskiego przedstawionego na Całunie Turyńskim.
Ten nienamalowany przez człowieka Obraz w ostatnim czasie stał się tematem emitowanego
w kinach wyjątkowego filmu dokumentalnego. Będziemy mieli okazję nabyć obraz Oblicza
Pańskiego, a także książkę autorstwa ks. Zbigniewa w cenie 40 zł. Są to cegiełki na rzecz
budowy żłobka i przedszkola parafialnego. Wszyscy Darczyńcy będą mogli otrzymać
pamiątkowy różaniec do siedmiu boleści Matki Bożej wraz z rozważaniami.
Nasza parafia organizuje w kwietniu przyszłego roku lotniczą pielgrzymkę do Włoch. W planie6.
zwiedzanie Rzymu, Asyżu, sanktuarium św. ojca Pio, św. Rity i wiele innych ciekawych miejsc.
Dokładny program na stoliku przy wyjściu z kościoła. Zapisy i szczegółowe informacje - kliknij
tutaj.
Taca w dniu dzisiejszym, jak zapowiadaliśmy jest w całości przeznaczona na potrzeby7.
Seminarium Duchownego w Gdańsku Oliwie. Pod chórem  można nabywać prasę katolicką,
biuletyn parafialny oraz klerycy z rozprowadzają kalendarze na 2024 rok i pisma seminaryjne.
  W ubiegłym tygodniu zmarli:8.

śp. Adam Piotrowski, lat 30, z ul. Ubocze

śp. Zofia Wielewicka, lat 91, z ul. Diamentowej

Pomódlmy się w ich intencji: Dobry Jezu…
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